INSTITUICGES, COM OU SEM FINS LUCRATIVOS, PARA A PRESTACAO DE SERVICOS
ESPECIALIZACOSDE ESTERILIZAGAO PERMANENTE DE CANINOS E FELINOS, MACHOS £&
FEMEAS, BEM COMO O ATENDIMENTO, TRATAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE FELINOS COM
ESPOROTRICOSE, CONFORME DEMANDA DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS-BA. Valor estimado: R$
182.422,90 (cento e oitenta e dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e noventa centavos). Data
de Assinatura’ 20/08/2025

Contato n.° $18/2025 -— Contratante: Municipio de Alagoinnas — CNPJ/MF n.° 13.646.005/0001-38 -
Contratada: POSTG DE COMBUSTIVEL ARAMARI LTDA -— CNPJ/MF n° 07.813.410/0001-09 -
Procedimenio Licitatono.